[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE FELIZ

(Av. Cel.Marcos José de Leão nº. 50 ( Centro ( Feliz ( RS ( CEP: 95770-000
( 51 36371485 ( camara@camarafeliz.rs.gov.br

PORTARIA Nº. 01/2020, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2020.
EXONERA SERVIDOR,

LUIZ EGON KREMER, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Feliz, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Orgânica Municipal e ainda, baseado nos termos do Regimento Interno, art. 20, Inciso III, “a”, Resolução nº. 003/96, Lei nº. 2.006/07, EXONERA, a contar de 31 de dezembro de 2020, a Servidora MÁRCIA BOHN, nomeado para o Cargo de Provimento em Comissão de Assessor Jurídico, através da Portaria nº. 02/2017, de 02 de janeiro de 2017.
Sala das Sessões, em 30 de dezembro de 2020.
LUIZ EGON KREMER
PRESIDENTE
[image: image1.png]